
           

 

 

  

 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  

Красноярского края 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                 

03.12.2018                                          с.Чалбышево                                             №53 -п  

         

 
О внесении дополнений в Постановление Администрации Чалбышевского 
сельсовета Енисейского района Красноярского края от 20.10.2017 № 42-п «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося 
в муниципальной собственности». 
 

В целях приведения Постановления Администрации Чалбышевского 
сельсовета Енисейского района Красноярского краяот 20.10.2017 № 42-п «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося 
в муниципальной собственности» в соответствие с требованиями 
Законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося 
в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 20.10.2017 
№ 42-п «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности» (далее-Административный 
регламент) следующие изменения: 
 

1.1.Дополнить пункт 3.1. Административного регламента абзацем 
следующего содержания: 

«3.1. Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть 
подано заявителем в следующей форме: 

- посредством личного обращения; 
- посредством почтового отправления; 
-в форме электронного документа с использованием информационно-

телекоммуникационной сети Интернет:  
путем направления электронного документа на официальную электронную 

почту администрации Чалбышевского сельсовета: chalbish@mail.ru; 
путем заполнения формы запроса через личный кабинет федеральной 

государственной информационной системы «Единый портал государственных и 

mailto:chalbish@mail.ru


муниципальных услуг (функций)» (http://www.gosuslugi.ru/) (далее единый портал) 
или регионального портала государственных и муниципальных услуг (функций) 
(http://24.gosuslugi.ru/pgu/) (далее – региональный портал)». 

2.Контроль за исполнением Постановления оставить за собой. 
3.Настоящее постановлениевступает в силу в день, следующий за днем 

официального опубликования в печатном издании «Чалбышевский вестник». 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                      А.В.Бродников 

http://www.gosuslugi.ru/
http://24.gosuslugi.ru/pgu/

